ИБРЕСИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

 от 26 июля 2022 года                                                                                          № 8/5-5

	О досрочном прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №508 с правом решающего голоса Уткиной Елены Сергеевны в связи со смертью

В соответствии с подпунктом «г» пункта 8 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании копии справки о смерти № С-00166 от 29 марта 2022 года, выданного отделом ЗАГС администрации Ибресинского района Чувашской Республики, Ибресинская территориальная избирательная комиссия решила:
1. Прекратить досрочно полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №508 с правом решающего голоса Уткиной Елены Сергеевны.
2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка №508.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Ибресинской территориальной избирательной комиссии Фадеева С.П.

Председатель Ибресинской
территориальной избирательной комиссии                                                 С.П. Фадеев

Секретарь Ибресинской
территориальной избирательной комиссии                                           Т.И. Филиппова